484

Zastavka: Krupka,pram.zéna lll

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 13 43PH
6 7@

7

8

9

10

11

12

13 22

14 25@

15

16

17 18

18 18@

19

20

21 43N 43P
Poznamky:

@ do takto oznacenych zastavek jedou pouze shodné
oznacené spoje

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 582484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice

Min.

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice

Zastavka
Osek,Narodni dum
Osek,nam.
Osek,Zbrojnice
Osek,Kolonie
Haj u Duchcova,Dolni H3j rozc.

Haj u Duchcova,Dolni Haj Zel.zast.

Duchcov,nem.
Duchcov,Osecka
Duchcov,kino
Duchcov,Zelenska
Zabru$any,rozc.
Zabrugany,Zelénky
Zabrugany,ObU
Zabrusany,Vsechlapy
Zabrugany,Stérbina
Zabrusany,Straky
Teplice,Novoveska
Teplice,Bila cesta
Teplice,Bystranska u prejezdu
Teplice,Valy

Teplice,divadlo
Teplice,BeneSovo namésti
Teplice,Hlavni nadrazi
Teplice, Trnovany,Policie CR

S <

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Zéna
443
443
443
443
448

411
411
411
411
493
493
493
493
493
493
401
401
401
401
401
401
401
401

Vseobecné informace: 731 662 115, Centralni dispe¢ink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

PFepravu zajiStuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Min.

-

2
13
4
15
16
18
21
22
24
26

-

KRAJE

Zastavka, pokracovani

Teplice, Trnovany
Teplice, Trnovany,Cerp.st.
Srbice

Teplice,Olympia
Krupka,prim.zoéna |
Krupka,ke Katefiné

WV Krupka,prim.zéna Il

2 Krupka,rozc.

3 Krupka,prdm.zéna Il

4 Krupka,Bohosudov,zel.st.
6 Krupka,Bohosudov,Dlouha
8 Krupka,Bohosudov,M&U
10 Krupka,U plovarny
Krupka,$kola
Krupka,muzeum
Krupka,Husitska

CECNORORCNCNE)

Krupka,Hornicka stezka
Krupka,zahr.kolonie
Krupka,tola Stary Martin
Krupka,Horni Krupka,host.
Krupka,Horni Krupka
Krupka,Fojtovice,Komafi vizka
Krupka,Fojtovice

DOPRAVA
USTECKEHO

Zéna
401
401
401
401
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
432
432
432
432

747 /1



